- Incipiunt virtutes quas Dominus dominica die fecit. Diem autem dominicam primam diem esse [*Dies Dominica*] (ed. McNally). **22** (1960): 355–61
- Indutus sacerdos planeta stet ante gradum altaris [*Indutus planeta*] (ed. Kennedy). **2** (1940): 217–22
- <I>nsolubile est propositio significans primo et principalium sicut est ex consequenti aliter quam est [Robert Fland, *Insolubilia*] (ed. Spade). **40** (1978): 56–80
- “Institui ludos,” Danaas it Fama per urbes [Argument to Statius, *Thebaid*, book 6] (ed. Anderson). **62** (2000): 237–39
- Intelligimus uero quod dicitur* (19b26). Manifestat quod supra dicitur est in quadam figurali discriptione [Thomas Sutton, *Continuacio exposicionis secundi libri Periarmanias Aristotilis*] (ed. Lewry). **43** (1981): 118–30
- Initium sapientie timor domini . . .* [Ps 110:10] Primus quidem docet nos audire iusticiam (see Ysidorus. *Initium sapientie*)
- Inter prohibicionum regiarum genera merito credimus distinguendum [John Pecham, *Licit and illicit Prohibitions*] (ed. Flahiff) **6** (1944): 310–13
- Ista cantilena quae tractat de amoris passione dividitur in tres partes [Dino del Garbo, *Commentary on Canzone d’Amore* of Cavalcanti] (ed. Bird). **2** (1940): 150–203; **3** (1941): 117–60
- Isti articuli inventi fuerunt in examinatione beghardorum hereticorum. . . . Est aliud genus beghardorum [*Tractatus de beghardis* excerpt] (ed. Lerner). **70** (2008): 133–34
- Item de eodem. ‘Diliges proximum’. Superius habitum est de dilectione proximi [Ps.-Thomas Aquinas, *De modo diligendi proximum sicut seipsum*] (ed. Torrell). **40** (1978): 1–29
- Item de quarto precepto. ‘Honora patrem tuum et matrem tuam’ etc. Inter precepta legis que ad dilectionem proximi pertinent [Ps.-Thomas Aquinas, *De honore parentum et aliorum*] (ed. Torrell). **40** (1978): 1–29
- Item die martis intitulata Idus Iulii anno predicto fuit facta prouiso de beneficio capelle Sancte Margarite [Barcelona, Archivio Diocesano, *Notule communium* 15 (docs. 31 etc.)] (ed. Gyug). **45** (1983): 397–98
- Iunior atque senex, gradus omnis sexus uterque [Trope for the introit *Guadeamus omnes* (All Saints) Lanciano, Archivio di Stato di Chieti] (ed. Kelly). **62** (2000): 305
- Jesus proficiebat sapientia* etc., *Glossa*: Sicut corporis est proficere aetate [*Quaestiones* from Douai MS 434: Christ’s Knowledge] (ed. Principe). **50** (1988): 1–45
- Laudabile discetumque est majoribus honorem et reverentiam exhibere* (ii q.vii Sicut inquit). Et sunt verba Gregorii suffraganeos [Etienne Aubert, *memoranda and sermons*] (ed. Williman). **37** (1975): 7–41
- Laetabundi jubilemus, laeta mente celebremus martirum sollemnia [sequence] (ed. Dutka). **29** (1967): 344–50
- Letare Ierusalem (see Liturgy for the Liberation of Jerusalem)
- Licet autem quasi tota uita beati Dominici posset dici oratio, tamen extra horas canonicas nouem modos seruabat orandi [St. Antoninus, *Chronicon* excerpt (Nine Ways of Prayer of St. Dominic)] (ed. Tugwell). **47** (1985): 103–5
- Loquar ad dominos meos, cum sim puluis et cinis. Sed ut iumentum factus sum [Berengar of Poitiers, *Epistola contra Cartusienses*] (ed. Thomson). **42** (1980): 131–33
- Lusisti uliliter ubertimque in ista iam pridem materia [*Prologus Gileberti Abbatis super Evangelium secundum Matthaenum*] (ed. Leclercq). **15** (1953): 103–4
- Machometus, Sarracenorum propheta, in cripta remota nutritiuit quendam juuenem pulchrum [*De Machometo quomodo nutritiuit puerum et ceruum*, Dresden, Sächsische Landesbibliothek F 93, fols. 340v–341v] (ed. Vandecasteele). **58** (1996): 339–49